
Id: ZEPZG-STKGQ-YVHUG-YZLGI-LBRWW. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 15/2010
WÓJTA GMINY KONOPISKA

z dnia 24 marca 2010 r.

w sprawie zmian do budżetu gminy na 2010 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142 poz.1591 z póź. zm.) i art. 2 ust. 2, art. 222 ust. 4, art. 257 ust. 1,3 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2009 roku Nr 157 poz. 1240) oraz Uchwały Rady Gminy Konopiska Nr 313/XXXV/2010 
z dnia 29 stycznia 2010 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2010 rok, 

Zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2010 rok zgodnie z załącznikiem. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Id: ZEPZG-STKGQ-YVHUG-YZLGI-LBRWW. Podpisany Strona 1

Załącznik do Zarządzenia Nr 15/2010

Wójta Gminy Konopiska

z dnia 24 marca 2010 r.

Dochody WydatkiDz Roz § Treść
Zwiększ. Zmniejsz Zwiększ. Zmniejsz.

1 2 3 4 5 6 7 8
c        

758  Różne rozliczenia 0,00 0,00 0,00 16777,20 
75818  Rezerwy ogólne i celowe 0,00 0,00 0,00 16777,20 

  4810 Rezerwy    16777,20
  rezerwa ogólna -16.777,20    

        
801  Oświata i wychowanie 0,00 0,00 16777,20 0,00 

80104  Przedszkola 0,00 0,00 16777,20 0,00 
 2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
  16777,20  

        
921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 658,52 658,52 

92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 0,00 658,52 658,52 
 4218 Zakup materiałów i wyposażenia   14,04  
  PO KL - Przyszłość w twoich rękach +14,04     
 4219 Zakup materiałów i wyposażenia   2,48  
  PO KL - Przyszłość w twoich rękach +2,48     
 4300 Zakup usług pozostałych    642,00
 4308 Zakup usług pozostałych    14,04
  PO KL - Przyszłość w twoich rękach -14,04     
 4309 Zakup usług pozostałych    2,48
  PO KL - Przyszłość w twoich rękach -2,48     
 4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji   642,00  

Razem dochody i wydatki 0,00 0,00 17435,72 17435,72 

Wójt Gminy Konopiska

Jerzy Socha



Załączniki binarne


